
Dohoda o provedení výkopov,·ch praci 

Příspěvková organizace: 
se sídlem: 
IČ: 

tel.: 
zastoupení: 

(dále jen objednatel) 

a 

Název: 
se sídlem /místem podnikání: 
zastoupený / jednající: 
IČ: 

DIČ: 
tel.: 
č.účtu: 

(dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 31, 746 O I Opava  
00100595 
553 622 999 
ve věcech smluvních: Mgr. Jana Horáková, ředitelka 
ve věcech technických: 

ADAHOS, s.r.o. 
Smetanovo náměstí 323/1, 679 04 Adamov 
Michal Pektor 
05575117 
CZ05575117 
724260411 
I I 5-358 I 970227/0100 

Článek li. 
Předmět plnění 

I. Název akce: ,,Provedení výkopových prací Nové Heřminovy'".

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad ruční výkopové
a zemní práce v rámci záchranného archeologického výzkumu v katastru obce Nové
Heřminovy. Objednatel se zavazuje zaplatit za ně Zhotoviteli cenu. která je sjednána v čl. IV
této dohody.

3. Místem provádění práccje k. ú. Nové Heřminovy.

4. Výkopové a terénní technické práce budou zhotovitelem prováděny dle konkrétních
požadavků objednatele, zastoupeného

Článek Ill. 
Doba a způsob plnění předmětu dohody 

I. Výkopové práce budou zahájeny 3.2.2020

2. Předpokládaná doba trvání výkopových prací je do 8.10.2020.

1 



Článek IV.  
Cena a způsob úhrady 

I. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za sjednané práce maximálně:
823.457,- Kč (bez DPH), při hodinových sazbách:

I hodina práce (člověkohodina) částku 150,- Kč/hod. bez DPH 

2. Provedené výkopové práce budou zhotovitelem účtovány měsíčně, vždy k poslednímu
kalendářnímu dni. Přílohou každé faktury bude docházkový list, který bude odsouhlasen

objednatelem.
3. Faktury budou obsahovat náležitosti daňových dokladů dle § 28 zák. č. 235/2004 Sb. 

V případě, že faktury nebudou obsahovat některou z náležitostí, má objednatel právo je vrátit 
bez zbytečného odkladu pro doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení 

nové faktury objednateli. 

4. Platby budou převedeny převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený na fakturách a ve
smlouvě.

5. Lhůta splatnosti faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.

Článek V. 
Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele 

I. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zachovávat na pracovišti pořádek a dodržovat veškeré
bezpečnostní, požární a hygienické předpisy a dbát na ochranu životního prostředí. Zhotovitel
zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, které použil při plnění závazků
dle této dohody.

2. Zhotovitel je povinen poskytnout pracovníky dle aktuální potřeby objednatele.

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

I. Změny a doplňky této dohody mohou být provedeny jen písemně po dohodě smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou řídit
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani
dopisováno a každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato dohoda bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 340/20 I 5Sb.,
v platném znění. (Dále jen „Registr smluv").

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

2 



7. Zveřejnění dohody provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude 
zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V případě, že objednatel 
nezveřejní tuto dohodu v Registru smluv do 14 dnů od jeho podpisu, má právo dohodu zveřejnit 
v Registru smluv druhá smluvní strana. 

8. Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění dohody v Registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této dohody a že tuto dohodu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy.

V Opavě dne 

Za objednatele: 

3 1 -01- 2020 

Mgr. Jana Horáková 
ředitelka 

t.}.: SZMl000208í202O10PI

3 

V Adamově dne 

Za zhotovitele: 

3 1 -01- 2020 

ADAHOS a.r.o. 
SIMtllllOYO Mm. Ull1, Adamov 8711CM · 

,e: 05515111 
DIC: CZ05575117 

Michal Pektor 




